
Potravinové banky pomáhají s distribucí respirátorů FFP 2 od MPSV.
 

Pro koho jsou?
 

Pro odběratelské organizace pečující o osoby v nouzi,
 a to v počtu 6 ks na osobu. Při počtech osob se vychází z počtu osob uvedených na

čestném prohlášení, podle něhož je poskytována potravinová pomoc.
 

Pro města a obce
 - mají nárok na 6 ks respirátorů pro 2,5% obyvatel obce, které jsou určeny zejména pro:

 • Seniory v nouzi nebo ohrožení, kteří nejsou schopni zajistit si je jiným způsobem.
• Pro osoby v nouzi, které z různých důvodů nemohou žádat

o finanční podporu na jejich nákup.
 

Kde?
 

Ve Středočeském kraji si je mohou zájemci po předchozím objednání 
vyzvednout na dvou místech:

 
Pro severní část Středočeského kraje:

Sklad Letňany, budova C4,
Toužimská 856, Letňany - Praha

každý všední den 7,30-14 hodin, středa do 16 hodin,
tel. pro objednávku je 775 022 424, paní Gubičová.

 
Pro jižní část kraje:

 sklad Modletice, Modletice 71 (zadní vjezd),
objednávky u paní Růžičkové, tel. 776 328 646

 
Na obě místa, prosím, předem zavolejte

a domluvte si čas předání!

Distribuce respirátorů ze skladů
Potravinové banky


